
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 177 
 

от  14 април 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 14 април 2010 г., 

разгледа писмо с вх. № 20-00-71/ 30.03.2010 г. 

Уведомлението е подадено от Данаил Добрев, в качеството му на управител на 

Възраждане Варна 2009 ЕООД, ЕИК 200849742, със седалище и адрес на управление – гр. 

Варна, ж.к. Чайка, бл. 193, ет.1, ап.3 и касае промени в обстоятелства, вписани в 

Публичния регистър на СЕМ.  

Към уведомлението е приложено копие от удостоверение за актуално състояние  на 

Възраждане Варна 2009 ЕООД от Агенция по вписванията № 20100319150809/ 19.03.2010 

г.  

Видно от приложените доказателства в търговския регистър е вписана промяна в 

едноличния собственик на Възраждане Варна 2009 ЕООД – Даниел Димитров Добрев е 

прехвърлил дяловете си на Фокус – Нунти ООД. 

Възраждане Варна 2009 ЕООД е лице, упражняващо контрол върху управлението 

на радиооператора Софмедия Броадкастинг ЕООД. Настъпилите за дружеството промени 

са обстоятелства, подлежащи на вписване в Публичния регистър, воден от СЕМ. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.16, във връзка с чл. 125к, ал. 2, т.3 

и ал. 4 от ЗРТ от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

ВПИСВА в раздел Трети от Публичния регистър, настъпилите промени за 

лицензирания радиооператор Софмедия Броадкастинг ЕООД, ЕИК 825256150, както 

следва: 

 

Лица упражняващи контрол: Възраждане Варна 2009 ЕООД, ЕИК 200849742: 

      Данаил Димитров Добрев – управител; 

Фокус - Нунти ООД – едноличен собственик. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


